Протокол № 3
Заседания общественной комиссии по рассмотрению и утверждению дизайн -проекта муниципальной программе «Формирование городской среды на территории с.п.п.Звездный»:

с.п.п.Звездный

                                   « 15»  марта   2019 года

Присутствовали:
Председатель комиссии: Мещерякова Н.В.- специалист - землеустроитель.

 Секретарь комиссии: Макоев А.А.- специалист по правовым вопросам

Кодзоков З.С.- Директор ООО « Сторй-К»

Зинченко Г.Б. - депутат Совета местного самоуправления с.п.п.Звездный

Геграева М.С. - депутат Совета местного самоуправления с.п.п.Звездный

Ошхунов А. Х.-депутат Совета местного самоуправления с.п.п.Звездный

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и утверждение дизайн-проекта благоустройства дворовых и общественных территории , включенных в муниципальную программу по адресу  п.Звездный, ул.Ленина дом № 1,3,5 и площадь у штаба.
По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу выступила ЗинченкоГ.Б., которая представила дизайн-проекты дворовых территорий и общественных пространств. В соответствии с поступившими предложениями от заинтересованных лиц в муниципальную программу вошло 3 дворовых территорий (ул.Ленина дом №1,№3№5 ) и 1 общественная территория (площадь возле штаба)
Вопрос на голосование: утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории, вошедшей в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды» на 2019год  с учетом  всех предложений.

Результат голосования: «ЗА» - 100% голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

РЕШИЛИ: утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории, вошедшей в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды» на 2019 год с учетом предложений.
Председатель комиссии_____________________ / Мещерякова Н.В.___/
               (подпись)                                                                                    (Ф.И.О.)

Секретарь комиссии _____________________ / Макоев А.А./
                  (подпись)                                                                          (Ф.И.О.)